ــوا ــا شی ــدیی ب ــوی ویدی گفتگ
نظرآهاری

چهارشنبه ۲ دی ۱٣٨٨ – ۲٣ دسامبر ۲۰۰۹

محبوبه عباسقلی زاده فعال جامعه زنان مبارز و شیوا نظرآهاری
مدافع حقوق بشر، در تاریخ 29 آذر88 دستگیر شدند. این گفتگوی
ویدیویی هفته گذشته (یک ماه پس از آزادی شیوا نظرآهاری از زندان)

تهییه شده بود.

گفتگوی محبوبه عباسقلی زاده با شیوا نظرآهاری – قسمت اول

گفتگوی محبوبه عباسقلی زاده با شیوا نظرآهاری – قسمت دوم

بيـانيه کمیتـه «همبسـتگی زنـان
علیه خشونت های اجتماعی»

شنبه ۲۸ آذر ۱۳۸۸ – ۱۹ دسامبر ۲۰۰۹

با تعمیق و گسترش خشونت در اشکال مختلف در جامعه به ویژه پس از
حوادث اخیر، موجی از نگرانی در ميان دلسوزان این سرزمین ايجادشد.
این دغدغه ها و نگرانی ها در میان ما زنان صدچندان بوده است،
زیرا زنان ایرانی طی قرون و اعصار متمادی از اصلی ترین قربانیان
درگیری های سیاسی اجتماعی اقتصادی

– منصوره شجاعی
– مینا جعفری
– مینا ربیعی
– مینو مرتاضی
– ناهید توسلی
– نرگس محمدی
– نسرین ستوده

– نوشین احمدی خراسانی

ایمیل کمیته «همبستگی زنان علیه خشونت های اجتماعی»:
iranianwomenagainstviolence@gmail.com

mailto:iranianwomenagainstviolence@gmail.com

زنــان و جنبــش زنــان در جنبــش
مردمی پس از انتخابات:

نقش ها، چالش ها و انتظارات*
شنبه ۲۱ آذر ۱۳۸۸ – ۱۲ دسامبر ۲۰۰۹

* قسمتها یا تمامی این متن در سخنرانی در پارلمان سوئد (26
نوامـبر 2009)، پارلمـان اروپـا (2 دسـامبر 2009) و آمسـتردام (8

دسامبر 2009) به زبان انگلیسی ارائه شده است

همدستی و همبستگی میان مردسالاری و بنیادگرایی در ایران شرایطی را
برای زنان به وجود آورده که می توان از آن به عنوان “کنترل ذهن و
بدن” نام برد.

***

الهام، هم سلولی دوست من، هنوز جایی در تهران، در حال مبارزه هم
زمان با مردسالاری درون خانواده و بنیادگرایی حکومتی است. الهام و

هزاران زن مانند الهام را تنها نگذاریم!

جنبش زنان ایران: تحولات سیاسی
و مبارزات دموکراتیک

بیست و یکمین کنفرانس سالانهی بنیاد پژوهشهای زنان ایران

سه شنبه ۱۷ آذر ۱۳۸۸ – ۸ دسامبر ۲۰۰۹

از کسانی که مایلند مطلبی در این کنفرانس ارائه دهند، تقاضا
میکنیم چکیدهای از کار پژوهشی تازه و چاپ نشدهی خود را (حدود ۳۰۰
کلمهی تایپ شدهی فارسی) همراه با شرح کوتاهی در معرفی فعالیتهای
فکری و اجتماعیشان (به انضمام نشانی ای- میل، فاکس، تلفن و نشانی
پستی) حداکثر تا ۱۵ مارس ۲۰۱۰ (۲۵ اسفند ۱۳۸۸) برای ما بفرستند.
کمیتهی برگزارکننده پس از بررسی نوشتههای دریافت شده، تصمیم
نهایی خود را تا ۱۵ آوریل۲۰۱۰ (۲۶ فروردین ۱۳۸۹) به اطلاع نگارنده

خواهد رساند.

کمیتهی برگزار کننده ی بیست و یکمین کنفرانس بنیاد پژوهشهای زنان
ایران

دسامبر۲۰۰۹

iwsf2010@yahoo.com: نشانی ای میل

محل و تاریخ دقیق برگزاری کنفرانس، بزودی به اطلاع خواهد رسید.

توانمنــدی، دســتآوردها و نقــش
جنبش زنان در آینده